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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
Vedtektene for Krødsherad SFO sendes ut på høring med frist for høringsinnspill 18 desember. 
 
Vedtektene som sendes på høring legges til grunn for strukturen på de to skolefritidsordningene fra 5 
januar 2026. 

Begrunnelse: 
 
Våren 2025 sendte administrasjonen ut reviderte vedtekter for SFO på høring, det ble i samme runden 
informert om at vedtektene ville måtte revideres på nytt i 2025 etter at arbeidet med lokalisering av SFO 
på to steder var jobbet ytterligere med. 
 

Saksopplysninger: 
Fra januar 2026 vil det være to skolefritidsordninger i Krødsherad. Skoleledelsen, SFO og 
administrasjonen har jobbet med vedtektene i takt med arbeidet med å opprette to 
skolefritidsordninger. Det foreslås derfor nå nye vedtekter som gjenspeiler dette. Det er videre 
utarbeidet et informasjonshefte som skal legges ut på kommunens hjemmeside og sendes ut til alle 
foresatte med barn i SFO, for å sikre en så god kommunikasjon og informasjonsflyt som mulig. 
 
En av de vesentlige endringene som foreslås i vedtektene er at barn med enkeltvedtak skal ha SFO-
tilbudet på Noresund. Dette er gjort for å sikre eleven et best mulig utgangspunkt gjennom hele dagen. 
Dette er sårbare elever som skolen ønsker å utsette for så få overgangssituasjoner som mulig. I 
midlertidighet vil lokalet i samfunnshuset tilby lite rom for skjerming. Skolen vurderer dette til at det 
beste tilbudet for sårbare elever derfor vil være gjennom et SFO-tilbud ved barneskolen. 
Det er opprettet dialog med Statsforvalter fra administrasjonen sin side for å sikre at alle elevers 
rettigheter blir fulgt. Statsforvalter sin vurdering kan påvirke denne paragrafen i vedtektene, og vil bli 
lagt til grunn i det endelige forslaget til vedtekter. 
 
 
Skoleledelsen og de ansatte ved SFO har uttrykt et klart behov for å ha en tydelig ramme for de ansatte 
og elevene på plass fra 5. januar. De ønsker derfor å kunne sette opp strukturen de nye vedtektene 
legger til grunn allerede fra. 5 januar. Dette er det flere årsaker til, en av disse er at de ansattes 
arbeidshverdag vil endres for flere fra januar, da SFO- ansatte må følge elevene på SFO på buss fra 



Krøderen til Noresund, og tilbake igjen. Skoleledelsen og SFO- koordinator ser det derfor som 
avgjørende å ha en tydelig struktur på plass fra oppstart over jul.  
Administrasjonen var til stede i FAU-møtet 5.november for å blant annet informere om at det jobbes 
med en god løsning for de to lokasjonene, og at vedtektene vil komme på høring, men med kort frist. De 
foresatte som vil bli direkte berørt av de foreslåtte endringene i vedtektene er kontaktet av skolen for å 
sikre at de er gitt nødvendig informasjon. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
 
Kommunedirektøren beklager at det har tatt tid å konkludere på forslag til vedtekter. Når de nå kommer 
til behandling er det for at elever, foresatt og SFO/skolen skal være godt rustet til å ha to lokasjoner fra 5 
januar. Den nye organiseringen av SFO er ny, og det utelukkes ikke at vedtektene må revideres med 
bakgrunn i erfaringer.  
 
Med dette som bakteppe foreslås det å sende vedlagte forslag til vedtekter ut på høring.  
 


